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 های منطقه ده کشورگزارش برگزاری مسابقات دانشگاه

س مسهابقات  پبرگهزار و ه   های منطقهه ده کشهور  چهار جلسه بین مدیران تربیت بدنی دانشگاه تقبل از شروع مسابقا

و دربخش دختهران   رشته 01ر دو بخش پسران و دختران برگزار شد که در بخش پسران های منطقه ده کشور ددانشگاه

 رشته برگزار شد. 3

 در بخش پسران:

چمران و علمی کاربردی ا تان شرکت کرده و دانشگاه علمی کهاربردی مقها     های شهیدرشته فوتبال دانشگاه .0

 اول کسب نمود.

 یم دانشگاه جندی شاپور دزفول مقا  اول را کسب کرد.و ت دانشگاه شرکت کردنددر رشته فوتسال چهار  .2

در رشته کشتی آزاد پنج دانشگاه شرکت کردند و تیم دانشگاه جندی شاپور دزفول مقا  اول تیمی را بد هت   .3

 آورد.

 در رشته کشتی فرنگی پنج دانشگاه شرکت نموده و دانشگاه پیا  نور ا تان مقا  اول را کسب کرد. .4

 ر دانشگاه شرکت کردند و تیم دانشگاه شهید چمان مقا  اول را کسب کرد.در رشته والیبال چها .5

 .اول تیمی را بد ت آورد مقا  در رشته تنیس روی میز دو دانشگاه شرکت کردند و تیم دانشگا شهید چمران .6

 در رشته بدمینتون  ه دانشگاه شرکت کرده و تیم شهید چمران اهواز مقا  اول تیم را بد ت آورد. .7

 را بد ت آورد. یشگاه رامین ملاثانی مقا  اول تیمو تیم دان دو میدانی دو دانشگاه شرکت کردن در رشته دو .8

 در رشته شطرنج  ه دانشگاه شرکت کرده و تیم دانشگاه شهید چمران مقا  اول تیم را بد ت آورد. .9

 کسب نمود.مقا  اول تیمی را در رشته کاراته دو دانشگاه شرکت کرده و تیم دانشگاه پیا  نور ا تان  .01

تهیم   تیم برگهزار شهد و در نهایهت    7همچنین مسابقات فوتسال اعضا هیأت علمی منطقه ده کشور با شرکت  .00

 دانشگاه شهید چمران مقا  اول این مسابقات را کسب کرد.

 در بخش دختران:

 در رشته فوتسال  ه دانشگاه شرکت کرده بودند که تیم دختران شهید چمران مقا  اول را کسب کرد. .0

 والیبال  ه دانشگاه شرکت کرده بودند و تیم دانشگاه شهید چمران مقا  اول را کسب کرد. در رشته .2

مقا  اول تیمی را کسب  خوز تاندر رشته دو و میدانی دو دانشگاه شرکت کرده بودند که تیم دانشگاه رامین  .3

 کرد.

      شهنا، هنهدبال و در بخهش دختهران     های تکواندو، بسهکتبال، جهودو،   ران رشتهلاز  به ذکر ا ت که در بخش پس

اعلا  آمهادگی شهرکت    بال ، تیراندازی به دلیل عد ند، شنا، بسکتبال، ه، تنیسهای تکواندو، کاراته، بدمینتونرشته

بهود،   ههای فهو  نمهود  های منطقه ده دانشگاه شهید چمران که اعلا  آمادگی قطعی در رشتهدر مسابقات دانشگاه

 به د ت آورد.  همیه حضور در المپیاد را

 

 

 

 





 


